AVIS DE CONSTITUTION Forme : SASU Dénomination : Thierry Services Propreté
Siège : 9 Rue Joliot Curie 29690 HUELGOAT Durée : 99 ans à compter de son
immatriculation au RCS de BREST Capital : mille cinq cents euros (1.500,00 €) Objet : –
Le nettoyage et entretien courant de tous types de surfaces et locaux: vitrerie, volet,
panneaux solaires, façades, terrasses, véranda, bureaux,maisons ou appartements,
usines, magasins, bâtiments publics, autres locaux à usage commercial et professionnel ;